
www.novyepis.cz 07.05.2024

1

Věstník MŽP ČR, částka 1,2/2013

SDĚLENÍ ODBORU OCHRANY OVZDUŠÍ, KTERÝM SE STANOVÍ STÁTNÍ SÍŤ IMISNÍHO MONITORINGU

Ustanovení §5 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, (dále jen zákona o ochraně ovzduší)
ukládá Ministerstvu životního prostředí (dále jen ministerstvo) zajistit posuzování a vyhodnocení
úrovně  znečištění  ovzduší.  Posuzování  úrovně  znečištění  ovzduší  je  prováděno  stacionárním
měřením, výpočtem, nebo kombinací uvedených metod. K zajištění stacionárního měření stanoví
ministerstvo státní síť imisního monitoringu. Tuto síť v souladu s §5 odst. 4 zákona o ochraně
ovzduší zveřejní ve Věstníku.

V souladu se zmocněním uvedeným v §35 odst. 1 zákona o ochraně ovzduší,  ministerstvo
pověřilo  posuzováním a  vyhodnocováním úrovně znečištění  Český  hydrometeorologický  ústav
(dále  jen  ČHMÚ),  který  zveřejňuje  podrobné  informace  o  imisním  monitoringu  na  svých
internetových  stránkách  www.chmi.cz  .  Informace  zahrnují  i  kompletní  výčet  měřících  lokalit
zahrnutých v Informačním systému kvality ovzduší. Do Informačního systému kvality ovzduší jsou
zařazena i  data naměřená na měřicích stanicích provozovaných jinými subjekty než je ČHMÚ,
pokud bylo těmto subjektům uděleno rozhodnutí o autorizaci k měření úrovně znečištění ve shodě
s §32 zákona o ochraně ovzduší, a pokud data naměřená na jimi provozovaných měřících stanicích
splňují požadavky kladené na jejich kvalitu dle vyhlášky č. 330/2012 Sb., o způsobu posuzování a
vyhodnocení  úrovně  znečištění,  rozsahu  informování  veřejnosti  o  úrovni  znečištění  a  při
smogových situacích.

Parametry státní sítě imisního monitoringu, včetně rozmístění jednotlivých měřicích lokalit, jsou
stanoveny tak, aby naplňovaly požadavky evropské i národní legislativy.

Měřicí  lokality,  které jsou provozovány ČHMÚ z pověření  ministerstva,  a  jsou tedy přímou
součástí státní sítě imisního monitoringu, jsou uvedeny v tabulce č. 1. Všechny měřicí lokality,
jejichž data jsou přebírána do Informačního systému kvality ovzduší, tedy včetně lokalit ČHMÚ, jsou
uvedeny v tabulce č. 2.

Tabulky  obsahují  název  stanice,  její  identifikační  kód  a  vlastníka  či  provozovatele.  Na
internetových stránkách ČHMÚ lze podle těchto údajů nalézt podrobné informace o jednotlivých
měřicích lokalitách, včetně jejich přesného umístění, klasifikace, realizovaných měřicích programů
a také naměřených dat.

Ing. Jan Kužel, v.r.

ředitel odboru ochrany ovzduší

Tabulka č. 1: Měřicí lokality provozované na základě pověření ministerstva ČHMÚ

 
NÁZEV

 
KÓD LOKALITY

 
VLASTNÍK / PROVOZOVATEL

 
Hlavní město Praha
 
Pha4-Braník

 
ABRA

 
ČHMÚ

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/53985#paragraphsGroup123421
https://www.novyepis.cz/clanek/53985#paragraphsGroup123421
https://www.novyepis.cz/clanek/53985#paragraphsGroup123452
http://www.chmi.cz/portal/dt?portal_lang=cs&menu=JSPTabContainer/P1_0_Home
https://www.novyepis.cz/clanek/53985#paragraphsGroup123449
https://www.novyepis.cz/clanek/54204


www.novyepis.cz 07.05.2024

2

 
Pha8-Karlín

 
AKAL

 
ČHMÚ

 
Pha8-Kobylisy

 
AKOB

 
ČHMÚ

 
Pha2-Legerova (hot spot)

 
ALEG

 
ČHMÚ

 
Pha4-Libuš

 
ALIB

 
ČHMÚ

 
Pha5-Mlynářka

 
AMLY

 
ČHMÚ

 
Pha10-Průmyslová

 
APRU

 
ČHMÚ

 
Pha1-nám. Republiky

 
AREP

 
ČHMÚ

 
Pha2-Riegrovy sady

 
ARIE

 
ČHMÚ

 
Pha5-Smíchov

 
ASMI

 
ČHMÚ

 
Pha5-Stodůlky

 
ASTO

 
ČHMÚ

 
Pha6-Suchdol

 
ASUC

 
ČHMÚ

 
Pha6-Veleslavín

 
AVEL

 
ČHMÚ

 
Pha10-Vršovice

 
AVRS

 
ČHMÚ

 
Pha9-Vysočany

 
AVYN

 
ČHMÚ

 
Jihočeský kraj
 
Č.Budějovice-Antala Staška

 
CCBA

 
ČHMÚ

 
České Budějovice

 
CCBD

 
ČHMÚ

 
Churáňov

 
CCHU

 
ČHMÚ

 
Kocelovice

 
CKOC

 
ČHMÚ

 
Lužnice

 
CLUZ

 
ČHMÚ

 
Tábor

 
CTAB

 
ČHMÚ

 
Vodňany

 
CVOD

 
ČHMÚ

 
Hojná Voda

 
CHVO

 
ČHMÚ

 
Jihomoravský kraj
 
Brno-střed

 
BBND

 
ČHMÚ

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

3

 
Brno-Soběšice

 
BBNE

 
ČHMÚ

 
Brno-Kroftova

 
BBNF

 
ČHMÚ

 
Brno-Líšeň

 
BBNI

 
ČHMÚ

 
Brno-Úvoz (hot spot)

 
BBNV

 
ČHMÚ

 
Brno-Tuřany

 
BBNY

 
ČHMÚ

 
Kuchařovice

 
BKUC

 
ČHMÚ

 
Lovčice

 
BLOC

 
ČHMÚ

 
Mikulov-Sedlec

 
BMIS

 
ČHMÚ

 
Vyškov

 
BVYS

 
ČHMÚ

 
Znojmo

 
BZNO

 
ČHMÚ

 
Karlovarský kraj
 
Cheb

 
KCHM

 
ČHMÚ

 
Karlovy Vary

 
KKVM

 
ČHMÚ

 
Přebuz

 
KPRB

 
ČHMÚ

 
Sokolov

 
KSOM

 
ČHMÚ

 
Královéhradecký kraj
 
Hradec Králové-Brněnská

 
HHKB

 
ČHMÚ

 
Hr.Král.-observatoř

 
HHKO

 
ČHMÚ

 
Hradec Králové - tř. SNP

 
HHKT

 
ČHMÚ

 
Jičín

 
HJIC

 
ČHMÚ

 
Krkonoše-Rýchory

 
HKRY

 
ČHMÚ

 
Rychnov n. Kněžnou

 
HRNK

 
ČHMÚ

 
Šerlich

 
HSER

 
ČHMÚ

 
Trutnov-Mládežnická

 
HTRM

 
ČHMÚ

 
Velichovky

 
HVEL

 
ČHMÚ

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

4

 
Vrchlabí

 
HVRC

 
ČHMÚ

 
Liberecký kraj
 
Česká Lípa

 
LCLM

 
ČHMÚ

 
Frýdlant-Údolí

 
LFRU

 
ČHMÚ

 
Horní Police

 
LHPO

 
ČHMÚ

 
Jizerka

 
LJIZ

 
ČHMÚ

 
Jablonec-město

 
LJNM

 
ČHMÚ

 
Liberec-město

 
LLIM

 
ČHMÚ

 
Radimovice

 
LRAD

 
ČHMÚ

 
Souš

 
LSOU

 
ČHMÚ

 
Moravskoslezský kraj
 
Bílý Kříž

 
TBKR

 
ČHMÚ

 
Bohumín

 
TBOM

 
ČHMÚ,MSK

 
Čeladná

 
TCEL

 
ČHMÚ

 
Červená

 
TCER

 
ČHMÚ

 
Český Těšín

 
TCTN

 
ČHMÚ

 
Frýdek-Místek

 
TFMI

 
ČHMÚ

 
Havířov

 
THAR

 
ČHMÚ

 
Karviná

 
TKAR

 
ČHMÚ

 
Návsí u Jablunkova

 
TNUJ

 
ČHMÚ

 
Ostrava-Českobratrská (hot
spot)

 
TOCB

 
ČHMÚ

 
Ostrava-Fifejdy

 
TOFF

 
ČHMÚ

 
Ostrava-Poruba/ČHMÚ

 
TOPO

 
ČHMÚ

 
Ostrava-Přívoz

 
TOPR

 
ČHMÚ

 
Orlová

 
TORV

 
ČHMÚ

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

5

 
Opava-Kateřinky

 
TOVK

 
ČHMÚ

 
Ostrava-Zábřeh

 
TOZR

 
ČHMÚ

 
Studénka

 
TSTD

 
ČHMÚ

 
Třinec-Kosmos

 
TTRO

 
ČHMÚ

 
Věřňovice

 
TVER

 
ČHMÚ,MSK

 
Olomoucký kraj
 
Bělotín

 
MBEL

 
ČHMÚ

 
Dolní Studénky

 
MDST

 
ČHMÚ

 
Jeseník

 
MJES

 
ČHMÚ

 
Olomouc-Hejčín

 
MOLJ

 
ČHMÚ

 
Přerov

 
MPRR

 
ČHMÚ

 
Prostějov

 
MPST

 
ČHMÚ

 
Pardubický kraj
 
Moravská Třebová

 
EMTR

 
ČHMÚ

 
Pardubice-Rosice

 
EPAO

 
SMPce, ČHMÚ

 
Pardubice Dukla

 
EPAU

 
ČHMÚ

 
Sezemice

 
ESEZ

 
ČHMÚ

 
Svratouch

 
ESVR

 
ČHMÚ

 
Ústí n.Orl.

 
EUOR

 
ČHMÚ

 
Plzeňský kraj
 
Kamenný Újezd

 
PKUJ

 
ČHMÚ

 
Plzeň-Doubravka

 
PPLV

 
ČHMÚ

 
Plzeň-Slovany

 
PPLX

 
ČHMÚ

 
Přimda

 
PPRM

 
ČHMÚ

 
Staňkov

 
PSTA

 
ČHMÚ

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

6

 
Středočeský kraj
 
Beroun

 
SBER

 
ČHMÚ

 
Brandýs n. Labem

 
SBRL

 
ČHMÚ

 
Kladno-střed města

 
SKLM

 
ČHMÚ

 
Kladno-Švermov

 
SKLS

 
ČHMÚ

 
Kutná Hora

 
SKUH

 
ČHMÚ

 
Mladá Boleslav

 
SMBO

 
ČHMÚ

 
Ondřejov

 
SONR

 
ČHMÚ

 
Příbram

 
SPRI

 
ČHMÚ

 
Rožďalovice

 
SROZ

 
ČHMÚ

 
Sedlčany

 
SSDL

 
ČHMÚ

 
Ústecký kraj
 
Děčín

 
UDCM

 
ČHMÚ

 
Doksany

 
UDOK

 
ČHMÚ

 
Chomutov

 
UCHM

 
ČHMÚ

 
Krupka

 
UKRU

 
ČHMÚ

 
Lom

 
ULOM

 
ČHMÚ

 
Litoměřice

 
ULTT

 
ČHMÚ

 
Měděnec

 
UMED

 
ČHMÚ

 
Most

 
UMOM

 
ČHMÚ

 
Rudolice v Horách

 
URVH

 
ČHMÚ

 
Strojetice

 
USJT

 
ČHMÚ

 
Sněžník

 
USNZ

 
ČHMÚ

 
Teplice

 
UTPM

 
ČHMÚ

 
Tušimice

 
UTUS

 
ČHMÚ

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

7

 
Ústí n.L.-Všebořická (hot spot)

 
UULD

 
ČHMÚ

 
Ústí n.L.-Kočkov

 
UULK

 
ČHMÚ

 
Ústí n.L.-město

 
UULM

 
ČHMÚ

 
Valdek

 
UVAL

 
ČHMÚ

 
Vysočina
 
Dukovany

 
JDUK

 
ČHMÚ

 
Jihlava

 
JJIH

 
ČHMÚ

 
Kostelní Myslová

 
JKMY

 
ČHMÚ

 
Košetice

 
JKOS

 
ČHMÚ

 
Křižanov

 
JKRI

 
ČHMÚ

 
Třebíč

 
JTRE

 
ČHMÚ

 
Velké Meziříčí

 
JVME

 
ČHMÚ

 
Zlínský kraj
 
Štítná n.Vláří

 
ZSNV

 
ČHMÚ

 
Uherské Hradiště

 
ZUHR

 
ČHMÚ

 
Vsetín - hvězdárna

 
ZVSH

 
ČHMÚ

 
Zlín

 
ZZLN

 
ČHMÚ

Tabulka č. 2: Měřicí lokality v Informačním systému kvality ovzduší registrované k 1.1.2013

 
NÁZEV

 
KÓD LOKALITY

 
VLASTNÍK / PROVOZOVATEL

 
Hlavní město Praha
 
Pha6-Alžírská

 
AALZ

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Pha10-Jasmínová

 
AJAS

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Pha5-Řeporyje

 
ARER

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Pha10-Šrobárova

 
ASRO

 
SZÚ

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

8

 
Pha5-Svornosti

 
ASVO

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Pha4-Braník

 
ABRA

 
ČHMÚ

 
Pha8-Karlín

 
AKAL

 
ČHMÚ

 
Pha8-Kobylisy

 
AKOB

 
ČHMÚ

 
Pha2-Legerova (hot spot)

 
ALEG

 
ČHMÚ

 
Pha4-Libuš

 
ALIB

 
ČHMÚ

 
Pha5-Mlynářka

 
AMLY

 
ČHMÚ

 
Pha10-Průmyslová

 
APRU

 
ČHMÚ

 
Pha1-nám. Republiky

 
AREP

 
ČHMÚ

 
Pha2-Riegrovy sady

 
ARIE

 
ČHMÚ

 
Pha5-Smíchov

 
ASMI

 
ČHMÚ

 
Pha5-Stodůlky

 
ASTO

 
ČHMÚ

 
Pha6-Suchdol

 
ASUC

 
ČHMÚ

 
Pha6-Veleslavín

 
AVEL

 
ČHMÚ

 
Pha10-Vršovice

 
AVRS

 
ČHMÚ

 
Pha9-Vysočany

 
AVYN

 
ČHMÚ

 
Jihočeský kraj
 
Čes. Budějovice-Třešň.

 
CCBT

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Prachatice

 
CPRA

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Č.Budějovice-Antala Staška

 
CCBA

 
ČHMÚ

 
České Budějovice

 
CCBD

 
ČHMÚ

 
Churáňov

 
CCHU

 
ČHMÚ

 
Kocelovice

 
CKOC

 
ČHMÚ

 
Lužnice

 
CLUZ

 
ČHMÚ

 
Tábor

 
CTAB

 
ČHMÚ

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

9

 
Vodňany

 
CVOD

 
ČHMÚ

 
Hojná Voda

 
CHVO

 
ČHMÚ

 
Jihomoravský kraj
 
Brno-Arboretum

 
BBMA

 
SMBrno

 
Brno-Lány

 
BBML

 
SMBrno

 
Brno-Svatoplukova

 
BBMS

 
SMBrno

 
Brno-Výstaviště

 
BBMV

 
SMBrno

 
Brno-Zvonařka

 
BBMZ

 
SMBrno

 
Brno-Masná

 
BBNA

 
ZÚ Ostrava

 
Brno-Dobrovského

 
BBOD

 
ZÚ Ostrava

 
Hodonín

 
BHOD

 
ZÚ Ostrava

 
Brno-střed

 
BBND

 
ČHMÚ

 
Brno-Soběšice

 
BBNE

 
ČHMÚ

 
Brno-Kroftova

 
BBNF

 
ČHMÚ

 
Brno-Líšeň

 
BBNI

 
ČHMÚ

 
Brno-Úvoz (hot spot)

 
BBNV

 
ČHMÚ

 
Brno-Tuřany

 
BBNY

 
ČHMÚ

 
Kuchařovice

 
BKUC

 
ČHMÚ

 
Lovčice

 
BLOC

 
ČHMÚ

 
Mikulov-Sedlec

 
BMIS

 
ČHMÚ

 
Vyškov

 
BVYS

 
ČHMÚ

 
Znojmo

 
BZNO

 
ČHMÚ

 
Karlovarský kraj
 
Fr.Lázně-Chebská

 
KFLC

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Cheb-ESKA

 
KCHE

 
HEL Cheb

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

10

 
Mar.Lázně-Krás.Domov

 
KMLK

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Vítkov

 
KVIT

 
ČEZ

 
Cheb

 
KCHM

 
ČHMÚ

 
Karlovy Vary

 
KKVM

 
ČHMÚ

 
Přebuz

 
KPRB

 
ČHMÚ

 
Sokolov

 
KSOM

 
ČHMÚ

 
Královéhradecký kraj
 
Hr.Král.-Sukovy sady

 
HHKS

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Hradec Králové-Brněnská

 
HHKB

 
ČHMÚ

 
Hr.Král.-observatoř

 
HHKO

 
ČHMÚ

 
Hradec Králové - tř. SNP

 
HHKT

 
ČHMÚ

 
Jičín

 
HJIC

 
ČHMÚ

 
Krkonoše-Rýchory

 
HKRY

 
ČHMÚ

 
Rychnov n. Kněžnou

 
HRNK

 
ČHMÚ

 
Šerlich

 
HSER

 
ČHMÚ

 
Trutnov-Mládežnická

 
HTRM

 
ČHMÚ

 
Velichovky

 
HVEL

 
ČHMÚ

 
Vrchlabí

 
HVRC

 
ČHMÚ

 
Liberecký kraj
 
Liberec-Vratislavice

 
LLIV

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Tanvald

 
LTAN

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Česká Lípa

 
LCLM

 
ČHMÚ

 
Frýdlant-Údolí

 
LFRU

 
ČHMÚ

 
Horní Police

 
LHPO

 
ČHMÚ

 
Jizerka

 
LJIZ

 
ČHMÚ

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

11

 
Jablonec-město

 
LJNM

 
ČHMÚ

 
Liberec-město

 
LLIM

 
ČHMÚ

 
Radimovice

 
LRAD

 
ČHMÚ

 
Souš

 
LSOU

 
ČHMÚ

 
Moravskoslezský kraj
 
Karviná-ZÚ

 
TKAO

 
ZÚ Ostrava

 
Ostrava-Mariánské Hory

 
TOMH

 
ZÚ Ostrava, SMOva

 
Ostrava-Radvanice ZÚ

 
TORE

 
ZÚ Ostrava, SMOva

 
Petrovice u Karviné

 
TPEK

 
ČEZ

 
Šunychl

 
TSUN

 
ČEZ

 
Třinec-Kanada

 
TTRK

 
MÚTř

 
Bílý Kříž

 
TBKR

 
ČHMÚ

 
Bohumín

 
TBOM

 
ČHMÚ,MSK

 
Čeladná

 
TCEL

 
ČHMÚ

 
Červená

 
TCER

 
ČHMÚ

 
Český Těšín

 
TCTN

 
ČHMÚ

 
Frýdek-Místek

 
TFMI

 
ČHMÚ

 
Havířov

 
THAR

 
ČHMÚ

 
Karviná

 
TKAR

 
ČHMÚ

 
Návsí u Jablunkova

 
TNUJ

 
ČHMÚ

 
Ostrava-Českobratrská (hot
spot)

 
TOCB

 
ČHMÚ

 
Ostrava-Fifejdy

 
TOFF

 
ČHMÚ

 
Ostrava-Poruba/ČHMÚ

 
TOPO

 
ČHMÚ

 
Ostrava-Přívoz

 
TOPR

 
ČHMÚ

 
Orlová

 
TORV

 
ČHMÚ

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

12

 
Opava-Kateřinky

 
TOVK

 
ČHMÚ

 
Ostrava-Zábřeh

 
TOZR

 
ČHMÚ

 
Studénka

 
TSTD

 
ČHMÚ

 
Třinec-Kosmos

 
TTRO

 
ČHMÚ

 
Věřňovice

 
TVER

 
ČHMÚ,MSK

 
Olomoucký kraj
 
Olomouc-Šmeralova

 
MOLS

 
ZÚ Ostrava

 
Šumperk MÚ

 
MSMU

 
MŠUM

 
Bělotín

 
MBEL

 
ČHMÚ

 
Dolní Studénky

 
MDST

 
ČHMÚ

 
Jeseník

 
MJES

 
ČHMÚ

 
Olomouc-Hejčín

 
MOLJ

 
ČHMÚ

 
Přerov

 
MPRR

 
ČHMÚ

 
Prostějov

 
MPST

 
ČHMÚ

 
Pardubický kraj
 
Hošťalovice

 
EHST

 
ČEZ

 
Svitavy

 
ESTV

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Ústí n.Orl.-Podměstí

 
EUOP

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Moravská Třebová

 
EMTR

 
ČHMÚ

 
Pardubice-Rosice

 
EPAO

 
SMPce,ČHMÚ

 
Pardubice Dukla

 
EPAU

 
ČHMÚ

 
Sezemice

 
ESEZ

 
ČHMÚ

 
Svratouch

 
ESVR

 
ČHMÚ

 
Ústí n.Orl.

 
EUOR

 
ČHMÚ

 
Plzeňský kraj

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

13

 
Klatovy soud

 
PKLS

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Plzeň-Slovany

 
PPLA

 
MPl

 
Plzeň-Bory

 
PPLB

 
MPl

 
Plzeň-střed

 
PPLE

 
MPl

 
Plzeň-Lochotín

 
PPLL

 
MPl

 
Plzeň-Roudná

 
PPLR

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Plzeň-Skvrňany

 
PPLS

 
MPl

 
Kamenný Újezd

 
PKUJ

 
ČHMÚ

 
Plzeň-Doubravka

 
PPLV

 
ČHMÚ

 
Plzeň-Slovany

 
PPLX

 
ČHMÚ

 
Přimda

 
PPRM

 
ČHMÚ

 
Staňkov

 
PSTA

 
ČHMÚ

 
Středočeský kraj
 
Buštěhrad

 
SBUS

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Kladno-Vrapice

 
SKLC

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Kladno-Rozdělov

 
SKLR

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Kolín SAZ

 
SKOA

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Příbram I. - nemocnice

 
SPRO

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Stehelčeves

 
SSTE

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Tobolka-Čertovy schody

 
STCS

 
VČs

 
Veltrusy

 
SVEL

 
ČESRAF

 
Beroun

 
SBER

 
ČHMÚ

 
Brandýs n. Labem

 
SBRL

 
ČHMÚ

 
Kladno-střed města

 
SKLM

 
ČHMÚ

 
Kladno-Švermov

 
SKLS

 
ČHMÚ

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

14

 
Kutná Hora

 
SKUH

 
ČHMÚ

 
Mladá Boleslav

 
SMBO

 
ČHMÚ

 
Ondřejov

 
SONR

 
ČHMÚ

 
Příbram

 
SPRI

 
ČHMÚ

 
Rožďalovice

 
SROZ

 
ČHMÚ

 
Sedlčany

 
SSDL

 
ČHMÚ

 
Ústecký kraj
 
Blažim

 
UBLZ

 
ČEZ

 
Droužkovice

 
UDRO

 
ČEZ

 
Horní Halže

 
UHOH

 
ČEZ

 
Havraň

 
UHVR

 
ČEZ

 
Kostomlaty pod Mileš.

 
UKOS

 
ČEZ

 
Komáří Vížka

 
UKVZ

 
ČEZ

 
Litvínov

 
ULIV

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Libkovice pod Řípem

 
ULPR

 
ČEZ

 
Milá

 
UMLA

 
ČEZ

 
Most-ZÚ

 
UMSO

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Nová Víska u Domašína

 
UNVD

 
ČEZ

 
Ústí n.L.-ZÚ - Pasteurova

 
UUKP

 
ZÚ Ústí nad Labem

 
Výsluní

 
UVSL

 
ČEZ

 
Žatec

 
UZAZ

 
SŠZE Žatec

 
Děčín

 
UDCM

 
ČHMÚ

 
Doksany

 
UDOK

 
ČHMÚ

 
Chomutov

 
UCHM

 
ČHMÚ

 
Krupka

 
UKRU

 
ČHMÚ

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

15

 
Lom

 
ULOM

 
ČHMÚ

 
Litoměřice

 
ULTT

 
ČHMÚ

 
Měděnec

 
UMED

 
ČHMÚ

 
Most

 
UMOM

 
ČHMÚ

 
Rudolice v Horách

 
URVH

 
ČHMÚ

 
Strojetice

 
USJT

 
ČHMÚ

 
Sněžník

 
USNZ

 
ČHMÚ

 
Teplice

 
UTPM

 
ČHMÚ

 
Tušimice

 
UTUS

 
ČHMÚ

 
Ústí n.L.-Všebořická (hot spot)

 
UULD

 
ČHMÚ

 
Ústí n.L.-Kočkov

 
UULK

 
ČHMÚ

 
Ústí n.L.-město

 
UULM

 
ČHMÚ

 
Valdek

 
UVAL

 
ČHMÚ

 
Vysočina
 
Havl.Brod-Smetan.nám.

 
JHBS

 
ZÚ Ostrava

 
Jihlava-Znojemská

 
JJIZ

 
ZÚ Ostrava

 
Ždár nad Sázavou

 
JZNZ

 
ZÚ Ostrava

 
Dukovany

 
JDUK

 
ČHMÚ

 
Jihlava

 
JJIH

 
ČHMÚ

 
Kostelní Myslová

 
JKMY

 
ČHMÚ

 
Košetice

 
JKOS

 
ČHMÚ

 
Křižanov

 
JKRI

 
ČHMÚ

 
Třebíč

 
JTRE

 
ČHMÚ

 
Velké Meziříčí

 
JVME

 
ČHMÚ

 
Zlínský kraj

EPIS



www.novyepis.cz 07.05.2024

16

 
Valašské Meziříčí - Masarykova

 
ZVME

 
MVM

 
Zlín-Svit

 
ZZLT

 
MZLl

 
Štítná n.Vláří

 
ZSNV

 
ČHMÚ

 
Uherské Hradiště

 
ZUHR

 
ČHMÚ

 
Vsetín - hvězdárna

 
ZVSH

 
ČHMÚ

 
Zlín

 
ZZLN

 
ČHMÚ

Použité zkratky:

 
ČESRAF

 
Česká rafinérská, a.s.

 
ČHMÚ

 
Český hydrometeorologický ústav

 
HEL Cheb

 
Hygienické a ekologické laboratoře Cheb

 
MPl

 
Město Plzeň

 
MSK

 
Moravskoslezský kraj

 
MÚTř

 
Městský úřad Třinec

 
MVM

 
Město Valašské Meziříčí

 
MZLI

 
Město Zlín

 
SMBrno

 
Statutární město Brno

 
SMOva

 
Statutární město Ostrava

 
SMPce

 
Statutární město Pardubice

 
SŠZE Žatec

 
Střední škola zemědělská a ekologická Žatec

 
SZÚ

 
Státní zdravotní ústav

 
VČs

 
Vápenka Čertovy schody, a.s.

 
ZÚ

 
Zdravotní ústav

EPIS


	paragraphsGroup448588
	paragraphsGroup448589
	paragraphsGroup448590

